2025年 3月 24日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

昼休業導入店舗の電話対応時間について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 坂爪 敏雄）では、昼休業導入店舗において、

昼休業時間中は自動音声メッセージを再生することにいたしましたので、お知らせいたしま

す。つきましては、ご用件のあるお客さまは、大変お手数をおかけいたしますが、営業時間

内にお電話いただきますようお願い申し上げます。

なお、カード・通帳等の紛失につきましては、24 時間対応しているフリーダイヤル

（0120-538-070）をご案内させていただきます。

今後もお客さまにご満足していただける店舗運営に努めてまいりますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

記

１．実施日   ： 2025年 4月 1日（火）～

２．昼休業時間 ： 11：30～12：30（1時間）

３．実施店舗  ： 別紙「窓口昼休業導入店舗」のとおり

以 上

本件に関する問合せ先

総務部総務課 白鳥

電話 022-225-8274

【窓口昼休業導入店舗（五十音順）】

店舗名 電話番号

石巻支店 0225-22-2121

泉ヶ丘支店 022-358-3515

歌津・津谷支店 0226-36-2006

女川支店 0225-53-4181

気仙沼支店 0226-22-6960

白石支店 0224-25-5211

塩釜支店 022-365-2156

志津川支店 0226-46-3670

太白出張所 022-244-4051

登米・津山支店 0220-52-2370

南光台支店 022-251-2111

西中田支店 022-242-3361

船岡支店 0224-55-1140

八木山支店 022-229-2111

涌谷支店 0229-43-2203

亘理支店 0223-34-2131